TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TPHCM

[image: image1.png]NDUSTRIAL
UNIVERSITY OF
OCHIMINH CITY

VIỆN ĐT QUỐC TẾ & SAU ĐẠI HỌC
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐỔI TÊN LUẬN VĂN
        Kính gởi:  Viện Đào tạo Quốc tế và Sau đại học
                          Khoa/Viện: ………………………………………………………………………
Tôi tên là:
 Mã học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
 Chuyên ngành:

Số điện thoại:
 Email:

Quyết định giao đề tài: ……….. ………...ngày ….. / ….. /20……

Tên đề tài:

Người hướng dẫn:

Nay tôi làm phiếu này gửi đến Viện Đào tạo Quốc tế Sau đại học, Khoa/Viện

Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh cho phép tôi được đổi tên đề tài mới: Tiếng Việt:

Tiếng Anh:

Lý do:

Trân trọng cảm ơn.
                                                              Tp. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng……năm ……

Người hướng dẫn

 Học viên
                         Viện ĐTQT&SĐH

                                    Khoa/Viện

             (Cho ý kiến bảo vệ lại đề cương hay không?)
SĐH-LV-02